A est audenter loqui, dicit justo Deus adhuc consisti super terram: Cælum es, et in cælum ibis. I enim imaginem cælestis. Igitur ut concludam, aureus inebriat omnem terram, id est, omnes inebriamur quamdiu terra sumus. De (Al. a ejus biberunt gentes, propter hoc commotæ sunt. in his, qui bibunt istum, qui in usu est, vini rem, si super sitim, et super mensuram bib videmus ebrii (h) corporis motum, vacillantes per caput ac tempora 767 prægravata, os dissolutam linguam significantem sermones ebrii, et hæret labiis verba præcisa: similiter est videre eorum de calice aureo biberint Babylonis, quomodo veantur, quomodo instabiles gressu sint, quo debilitata mente, et fluctuante cogitatu (Al. c nihil firme (Al. firmi) teneant, sed semper in tur nibus agantur incerti. Quamobrem Scriptura c de istius modi hominibus in alio loco ita ait *pterea commoti sunt.* Interponamus aliquid my quid de peccatore dicatur Cain. Cum egressus facie Dei, habitavit in terra Naid, contra l (Gen. iv). Naid in Græca lingua interpretatur *motio.* Qui enim derelinquit Deum, qui deserit sum de eo jugiter cogitandi, iste in terra Nai dieque habitat, id est, in tribulatione mali cor mentis commotione consistit. *Biberunt gentes pterea commotæ sunt, et subito cecidit Babyl contrita est* (Luc. xvii). Quando dicit repente c Babylon, videtur mihi prophetizare consumm nem mundi subito futuram. Quomodo (Al. qu enim diebus diluvii comedeabant, et bibebant, bant, et vendebant, plantabant, et edificabant nec venit (Al. veniret) diluvium, et tulit om subito venit inundatio: similiter autem, et ir bus Loth, sic et consummatio mundi non per fiet, sed repente. Huic conferendum existimat c æstimo), id quod scriptum est in Jesu Nave (vii), quando a voce sola tubæ, Jerico civitas ruens subito desperiit: et juxta hanc similitud Babylonem quoque in consummatione sæculi ram esse, et subito conterendam, et hæc quide consummatione dicta sunt. Si vero veneris a ventum Domini mei Jesu Christi, et videris magnum opus, quomodo subverterit omnia ge de idolis dogmata, ut credentes de erroris exi jugo, intelliges quia in tempore passionis eju bylon extemplo corrui et contrita est. Unusqu nostrum consideret se ipsum, et animadvertat B nem in suo pectore corruisse. Si autem et in jus corde non cecidit civitas confusionis, huic t tus necdum advenit. Veniente quippe eo, Ba ruere consuevit. Propter hoc ad orationum præ

(a) Subsequentem periodum pluribus locis misere deformatam, sensuque laborantem, ad Rabanicam lectionem exegimus, ac restituimus.